обследования зеленых насаждений на территории Выселковского сельского
поселения Выселковского района № 48

(не дает право на выполнение работ)
ст. Выселки 8 июля 2024 г.
Комиссия в составе:
Заместитель главы администрации Выселковского с/п________ Олексенко Д.В.

(Ф.И.О., должность)

Главный специалист администрации Выселковского с/п________Бранило В.А.
(Ф.И.О.. должность)

Ведущий специалист администрации Выселковского с/п________ Белов В.В.
(Ф.И.О., должность)

в присутствии заявителя:

АКТ

(Ф.И.О., наименование юридического лица)

произвела обследование зеленых насаждений на объекте по адресу:
ст-ца Выселки ул. Ткаченко, 73а
Основание для проведения обследования: заявление от 03.07.2024 г. вх. № 3371
Комиссия установила:____________ __________________________ __________

№
п/п

К о л и ч еств
о д ер евьев
(ку стар н и к

ов)
п о д л еж ащ

и х
вы рубке,
о б р езке

Н аи м ен о ван и е  п о р о д
д ер евьев  (ку стар н и ко в)

Д и ам етр
ствола

д еревьев ,
см.

О п и сан и е  со сто ян и я
зел ен ы х  н асаж д ен и й ,

п о д л еж ащ и х
вы р у б ке

ко м п ен сац и о
и н ая

сто и м о сть
зел ен ы х

н асаж д ен и й ,
руб.

1 1 и ва 25 А вар и н о е
р азр астан и е  ветвей

Н е предусм .

Заключение комиссии:
Требуется формовочная обрезка ветвей в связи с риском повреждения